0127

Canna TIPO“)"in ottone cromato con
attacco universale ed aeratore

J-type, chrome-plated brass spout with
universal connection and aerator

Finiture disponibili - Available finishing

kR

0127 0513 CR
0127 0520 CR
0127 0525 CR

1271
127/2
127/3

3/4
3/4
3/4

130
200
250

130
145
130

canna 18 mm - spout @ 18 mm
@ canna 18 mm - spout & 18 mm
canna 18 mm -spout @ 18 mm
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